PORTARIA Nº 003/2019- CSA nº 2018.6.001105-1

A Exma. Dra. RUBILENE SILVA ROSÁRIO, Juíza Corregedora da Região Metropolitana de Belém, e
Presidente da Comissão de Sindicância Administrativa, no uso de suas atribuições legais, etc.
CONSIDERANDO os termos da Portaria n. 021/2019-CJRMB, da Exma. Desa. Maria de Nazaré Saavedra
Guimarães, Corregedora de Justiça da Região Metropolitana de Belém, delegando poderes à Juíza
Corregedora suso referida para presidir e dar continuidade à apuração da Sindicância Administrativa
visando apurar os fatos reportados no expediente registrado neste Órgão Correicional sob o n.
2018.6.001105-1.

RESOLVE:

CONSTITUIR a Comissão de Sindicância Administrativa que será presidida pela Juíza Corregedora que
esta subscreve, com os servidores ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA (Membro) e PRISCILA JOYCE DE
SOUZA MENDONÇA (membro/Secretária).

Publique-se. Registre-se. Intime-se

Belém, 05 de abril de 2019.

RUBILENE SILVA ROSÁRIO
Juíza Corregedora da Região Metropolitana de Belém

Presidente da Comissão de Sindicância Administrativa

CORREGEDORIA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 6635/2019 - Terça-feira, 9 de Abril de 2019
14

nirene.viana
Realce